

Uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku przeznaczonego do anestezjologii i intensywnej terapii oraz na blok operacyjny

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

Pytania nr 13

Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz. 1 dopuści - Rurka intubacyjna z mankietem uszczelniającym, z oznaczeniem rozmiaru rurki na korpusie oraz opakowaniu jednostkowym, zgodnie z obowiązującymi przepisami, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania nr 14

Pytania do zadania nr 15

1. Pozycja nr 1 – Czy Zamawiający dopuści kołderkę grzewczą na całe ciało pacjenta dorosłego o wymiarach 227 cm x 133 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pozycja nr 1 – Czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym ewentualnie ogrzewaczem Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wymienionego urządzenia o kompatybilności oferowanych koców ze wskazanym urządzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

3. Pozycja Nr 2 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga użyczenia nowego sprzętu wraz z kołderkami czy samych kołderek kompatybilnych z posiadającym już ogrzewaczem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby kołderki były kompatybilne z oferowanym przez Wykonawcę urządzeniem grzewczym.

*Dyrektor mgr Agnieszka Kruk /-/*